
 

 

POSTANOWIENIE NR 63/2019 

 Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Giby 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Giby.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Suwałkach 

 

/-/ Maciej Henryk Romotowski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 63/2019  

Komisarza Wyborczego w Suwałkach  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gimnazjum w Gibach, Giby 75, 16-506 Giby: 

 

1. Diana Milewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Sejny 

2. Katarzyna Nowakowska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI (uzupełnienie składu), zam. Giby 

3. Wiesław Nowel, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Pogorzelec 

4. Jadwiga Ogórkis, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Giby 

5. Dorota Radzewicz, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Giby 

6. Elżbieta Selwent, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dziemianówka 

7. Kamil Selwent, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Giby 

8. Wiesława Staniewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Giby 

9. Aneta Szczawińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Białowierśnie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Pogorzelcu, Pogorzelec 23, 16-506 Giby: 

 

1. Agnieszka Katarzyna Buchowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Giby 

2. Marta Czarniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Giby 

3. Dorota Moraczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pogorzelec 

4. Małgorzata Nowel, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Pogorzelec 

5. Małgorzata Elżbieta Rytelewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Karolin 

6. Edyta Szczawińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Białowierśnie 

7. Ewa Szestowicka, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Giby 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, budynek Ochotniczej Straży Pożarnej, Głęboki Bród 11, 16-

506 Giby: 

 

1. Paweł Andrejczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kukle 

2. Edyta Chmielewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sejny 

3. Anna Dzimitrowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Głęboki Bród 

4. Magdalena Moroz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Giby 

5. Ewa Rzodkiewicz, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Dziemianówka 

6. Marta Selwent, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Giby 

7. Bożena Zofia Żydanowicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Giby 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek po Szkole Podstawowej w Zelwie, Zelwa 21, 16-506 

Giby: 

 

1. Andrzej Andruczyk, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Giby 

2. Wioletta Andruczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Giby 

3. Wioletta Czerniawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Gibasówka 

4. Cezary Janczewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Giby 

5. Anna Matulewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Dziemianówka 

6. Dominika Milewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Dziemianówka 

7. Monika Palewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Budwieć 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Gminny Ośrodek Kultury w Gibach, Giby 74A, 16-506 Giby: 

 

1. Małgorzata Gibas, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Hołny Wolmera 

2. Grzegorz Kucharzewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Giby 

3. Wiesława Łabacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Giby 

4. Anna Miszkiel, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Białorzeczka 

5. Eugenia Helena Moroz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Giby 

6. Krystian Sołdrzyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zelwa 

7. Henryka Szczawińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Białowierśnie 

 

 


